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2014 års Verksamhetsberättelse för Hela Sverige Ska Leva Sjuhärad  

Under året har hållits 3 styrelsemöten. Arbetsutskottet har träffats 3 gånger för 

att förbereda frågor inför styrelsen. 

Styrelsen består av en ordinarie ledamot och en ersättare från varje kommun. 

Ledamöterna utses av byalagen och utvecklingsgrupperna kommunvis och 

utses sedan formellt vid HSSL Sjuhärads årsmöte. 

Styrelsen har under året bestått av följande personer: 

Kommun  Ordinarie  Ersättare 

Bollebygd  Sassi Wemmer Eva Almqvist 

Borås  Hans Johansson Mikael Torstensson 

Herrljunga  Jörgen Lindqvist Luiz Bozán 

Mark  Mikael Larsson Anette Banås 

Svenljunga  Claes Bergqvist Jeanette Kern 

Tranemo  Tina Yngvesson Vakant 

Ulricehamn Tomas Jacov Roland Karlsson 

Vårgårda  Kjell Gröndahl Per-Åke Davidsson 

Representanter för följande medlemsorganisationer, ABF Sjuhärad, 

Studieförbundet Vuxenskolan, Medborgarskolan och Coompanion Sjuhärad har 

dessutom varit adjungerade till styrelsen. 

 



 

 

Styrelsens julsammanträde då vi var på Glasets Hus i Limmared. 

 

Årsmöte  

Årsmötet ägde rum den 10 april på på Lokalen i Hökerum. Ett välbesökt 

årsmöte med god mat och trevlig underhållning. 

 Tina Yngvesson valdes av årsmötet till ordförande.  

Funktioner som styrelsen utsett:  

Mikael Larsson Vice ordförande 

Tomas Jacov Sekreterare 

Claes  Bergqvist Kassör 

 

Dessa personer utgör tillsammans med ordförande arbetsutskottet för Hela 

Sverige Ska Leva Sjuhärad. 

 

 



 

 

 

Representation i andra organ 

Landbygdsprogrammets partnerskap   Sassi Wemmer 

Tillväxtprogrammet    Tina Yngvesson 

Social Ekonomi, Sjuhärad   Kjell Gröndahl 

Coompanion Sjuhärad   Tina Yngvesson 

Microfonden Väst    Claes Bergqvist

  Leader Sjuhärad    Tina Yngvesson, 

     Mikael Larsson

      

Årets Utvecklingsgrupp i Sjuhärad 

Till årets utvecklingsgrupp utsågs Närverket ”Välkommen till oss”, i 

Ulricehamns kommun. 

Kommunbygderåd 

I samtliga kommuner finns kommunbygderåd eller någon typ av fungerande  

nätverk mellan byalag/utvecklingsgrupperna. 

Nya medlemmar 

Under året har ett antal fibergrupper blivit medlemmar. Det som 

intresserar är vår bygdeförsäkring som är mycket förmånlig. Under året har 

vi tillsammans med Coompanion och Leader Sjuhärad hållit en rad 

uppskattade informationsmöten kring momsfrågor för ekonomiska 

föreningar. 

Nyhetsblad 

Under 2014 gavs det ut  1 nyhetsblad. 



Hela Sverige Ska Leva (HSSL) 

Länsbygderådet deltar i de sammankomster och utbildningar som är av intresse 

som arrangeras av HSSL. 

Jämställdhetsarbete 

Hela Sverige Ska Leva  bedriver ett aktivt jämställdhetsarbete genom 

information till utvecklingsgrupperna om vikten att tänka på fördelning 

40/60 % vid val till styrelser.  Sassi Wemmer och Tina Yngvesson är 

ansvariga för det lokala jämställdhetsarbetet. Tina var i Stockholm på 

konferens kring detta i november. Slutsatsen blir att vi skall arbeta med de 

människor som väljer att arbeta med våra frågor och fokusera mindre på 

om det är kvinnor eller män. 

 

Uppföljning av verksamhetsplanen 

Styrelsen måste tyvärr konstatera att 2014 var ett supervalår. Ambitionen 

att vara ute i Komunbygderåden blev i form av deltagande i olika former av 

offentliga möten i samband med valen. Vi har synts och vår nygjorda roll-up 

har väckt intresse och frågor.  

 

Urval av styrelsens representation på olika seminarier m m 

Arrangemang som genomförs av riksorganisationen HSSL 

Hela Sverige Ska Leva Västra Götaland 

Arbetsgrupp för utveckling av samarbetet V Götaland (LUVG-SAM) 

SES Årsmöte 

Lokalekonomiska dagar 

Fotbollsförbundets samarbetskonferens i Borås 

 

 

 



 

 

 

 

Styrelsen ser fram emot ett intressant 2015 med mycket aktiviteter på gång 

såsom ungdomssatsning, Landsbygdsmässsan i Ulricehamn samt 

framtidsdagarna i Borås, där vi sponsrar en talare. 

 

 

Styrelsen för Hela Sverige Ska Leva, Sjuhärad 2015-04-04 
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Hans Johansson   Kjell Gröndahl 

 

Sassi Wemmer   Jörgen Lindqvist 


